1038
KO M P R E S O RY
9
Šroubové kompresory MSM Maxi
příkony 5,5 - 7,5 - 11 - 15 kW
Kompresory MSM Maxi - na tlakové nádobě 500 litrů, se sušičkou
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW)
Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSM2-5,5/8DX-500 846 50,8 8 5,5 400/50 3/4" 64 1 945 720 1 468 292 500
MSM2-5,5/10DX-500 696 41,8 10 5,5 400/50 3/4" 64 1 945 720 1 468 292 500
MSM2-7,5/8DX-500 1 140 68,4 8 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 300 500
MSM2-7,5/10DX-500 996 59,8 10 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 300 500
MSM2-7,5/13DX-500 780 46,8 13 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 330 500
MSM2-11/8DX-500 1 620 97,2 8 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 315 500
MSM2-11/10DX-500 1 416 85,0 10 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 315 500
MSM2-11/13DX-500 1 152 69,1 13 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 345 500
MSM2-15/8DX-500 1 860 111,6 8 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 330 500
MSM2-15/10DX-500 1 680 100,8 10 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 330 500
MSM2-15/13DX-500 1 332 79,9 13 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 360 500
Kompresory MSM Maxi - na tlakové nádobě 270 litrů, se sušičkou a filtry
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW)
Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSM2-5,5/8DX-270F 846 50,8 8 5,5 400/50 3/4" 64 1 543 720 1 337 247 270
MSM2-5,5/10DX-270F 696 41,8 10 5,5 400/50 3/4" 64 1 543 720 1 337 247 270
MSM2-7,5/8DX-270F 1 140 68,4 8 7,5 400/50 3/4" 65 1 543 720 1 337 255 270
MSM2-7,5/10DX-270F 996 59,8 10 7,5 400/50 3/4" 65 1 543 720 1 337 255 270
MSM2-11/8DX-270F 1 620 97,2 8 11 400/50 3/4" 69 1 543 720 1 337 270 270
MSM2-11/10DX-270F 1 416 85,0 10 11 400/50 3/4" 69 1 543 720 1 337 270 270
MSM2-15/8DX-270F 1 860 111,6 8 15 400/50 3/4" 71 1 543 720 1 337 285 270
MSM2-15/10DX-270F 1 680 100,8 10 15 400/50 3/4" 71 1 543 720 1 337 285 270
Kompresory MSM Maxi - na tlakové nádobě 500 litrů, se sušičkou a filtry
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW)
Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSM2-5,5/8DX-500F 846 50,8 8 5,5 400/50 3/4" 64 1 945 720 1 468 297 500
MSM2-5,5/10DX-500F 696 41,8 10 5,5 400/50 3/4" 64 1 945 720 1 468 297 500
MSM2-7,5/8DX-500F 1 140 68,4 8 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 305 500
MSM2-7,5/10DX-500F 996 59,8 10 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 305 500
MSM2-7,5/13DX-500F 780 46,8 13 7,5 400/50 3/4" 65 1 945 720 1 468 335 500
MSM2-11/8DX-500F 1 620 97,2 8 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 320 500
MSM2-11/10DX-500F 1 416 85,0 10 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 320 500
MSM2-11/13DX-500F 1 152 69,1 13 11 400/50 3/4" 69 1 945 720 1 468 350 500
MSM2-15/8DX-500F 1 860 111,6 8 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 335 500
MSM2-15/10DX-500F 1 680 100,8 10 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 335 500
MSM2-15/13DX-500F 1 332 79,9 13 15 400/50 3/4" 71 1 945 720 1 468 365 500
Volitelné varianty pro kompresory MSM Maxi
Obj. č. Popis Pro modely
MSM-PT přepravní třmeny všechny
MSM-B dodávka v bedně všechny
MSM-O8 syntetický olej 8000 MH všechny
MSM-OF olej Foodgrade pro potravinářství všechny
MSM-TD časový odpouštěč kondenzátu všechny
Důležité upozornění: volitelné varianty uvádějte v objednávce ke každému kompresoru samostatně; varianty je nutné objednat současně s kompresorem
a nelze je vzhledem k procesům výroby doobjednat později